
UCHWAŁA  nr 121/XXI/08
Rady  Gminy Płoniawy-Bramura

z dnia    28 października 2008 r.

w sprawie uchylenia uchwały

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „c”  i  art. 58 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j.Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591z późn.
zm.) oraz art. 83 ust.1 pkt 1 i art. 168 ust.2, pkt. 3  ustawy z dnia 30 czerwca
2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 , poz. 2104 z późn. zm.) Rada
Gminy Płoniawy-Bramura  uchwala , co następuje :

§  1

Uchyla się uchwałę nr 103/XIX/08 Rady  Gminy Płoniawy-Bramura z dnia    28
sierpnia  2008 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie .

§   2

Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi  Gminy .

§   3

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia .



Uzasadnienie

Uchwałę nr 103/XIX/08 podjęto w celu zaciągnięcia pożyczki w wysokości

250 000 zł w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej w Warszawie z przeznaczeniem na dofinansowanie rozbudowy i

modernizacji systemów zaopatrzenia w wodę oraz infrastruktury i urządzeń

służących oczyszczaniu ścieków komunalnych i przemysłowych w gminach

Płoniawy-Bramura  -  Krasne . Z powodu  przesunięcia realizacji

przedmiotowego zadania na lata następne , zaciągnięcie pożyczki staje się

bezprzedmiotowe.


